
            

UCHWAŁA Nr 95/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025    

  

           Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 14 pkt 2 

Uchwały Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie  

z dnia 8 stycznia 2025 r.,   wprowadza się zmiany w załączniku nr 2, zawarte w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Monika Kalinowska ….………….…………. 

3. Piotr Makowski …………………………….. 

4. Paweł Sobierajski .……….…………………. 

5. Krzysztof Szalkowski ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

W dziale 600 Transport i łączność przenosi się środki z par. 4270 na par. 2950 w kwocie  

50 434 zł, w związku z przekazanym przez Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. w dniu 

16.01.2025 r. rozliczeniem ceny jednego wozokilometra oraz zwrotem części pobranej w 2024 roku 

rekompensaty z tytułu poniesionych kosztów w związku ze świadczeniem usług w zakresie 

publicznego transportu następuje konieczność zwrotu przez powiat rypiński pobranych dopłat z 

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych oraz dotacji z gmin na dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania powiatowych przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 16.01.2025 r., pismo 

ZS1.KS.312.1.2025, 

- Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 16.01.2025 r., pismo 

ZS2.KS.312.1.2025, 

- Zespołu Szkół Nr 3 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 16.01.2025 r., pismo 

ZS3.KS.312.1.2025, 

- Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 16.01.2025 r., pismo 

ZS5.KS.312.1.2025, 

- Domu Dziecka w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora dnia 16.01.2025 r., pismo 

DD.KS.312.1.2025, 

- Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu Specjalistyczno – Terapeutycznego w Rypinie – 

zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 16.01.2025 r., pismo POW.KS.312.1.2025, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego – zgodnie z wnioskiem Powiatowego Inspektora  

dnia 07.01.2025 r. 

 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 95/2025
z dnia 17 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 496 261,00 0,00 18 496 261,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 121 524,00 50 434,00 1 171 958,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 50 434,00 50 434,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 697 002,00 -50 434,00 16 646 568,00

4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 -50 434,00 649 566,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 000,00 0,00 102 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 000,00 0,00 102 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 500,00 -1 753,00 7 747,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 500,00 7 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 980,00 1 260,00 11 240,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

20,00 -7,00 13,00

710 Działalność usługowa 1 179 426,00 0,00 1 179 426,00

71015 Nadzór budowlany 851 739,00 0,00 851 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 589,07 -664,29 10 924,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 488,56 604,29 13 092,85

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

612,00 60,00 672,00

801 Oświata i wychowanie 62 777 234,00 0,00 62 777 234,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 756 791,00 -600,00 10 756 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 106,00 -600,00 95 506,00

4260 Zakup energii 86 500,00 -108,00 86 392,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 348,00 108,00 3 456,00

80115 Technika 21 711 580,00 260,00 21 711 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 372,00 260,00 97 632,00

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 628 880,00 -1 356,00 627 524,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 300,00 1 356,00 8 656,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 185 545,00 0,00 14 185 545,00

4260 Zakup energii 177 000,00 -157,00 176 843,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 150,00 1 250,00

4480 Podatek od nieruchomości 75,00 7,00 82,00

80132 Szkoły artystyczne 1 385 260,00 600,00 1 385 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 026,00 600,00 11 626,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 097 672,00 -260,00 4 097 412,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 064,00 -260,00 31 804,00

855 Rodzina 7 220 666,00 0,00 7 220 666,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 768 951,00 0,00 3 768 951,00

4260 Zakup energii 165 500,00 -3 050,00 162 450,00

4430 Różne opłaty i składki 9 600,00 2 000,00 11 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 500,00 750,00 10 250,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 700,00 300,00 7 000,00

Razem: 130 705 029,37 0,00 130 705 029,37

BeSTia Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 95/2025
z dnia 17 stycznia 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 64 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 64 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 64 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 64 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 753,00 -1 753,00 -1 753,00 0,00 -1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 747,00 2 747,00 2 747,00 0,00 2 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 980,00 9 980,00 9 980,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 149 426,00 1 029 426,00 120 000,00 1 149 426,00 1 029 426,00 1 024 926,00 816 236,37 208 689,63 0,00 4 500,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -664,29 -664,29 -664,29 0,00 -664,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 664,29 664,29 664,29 0,00 664,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 426,00 1 029 426,00 120 000,00 1 149 426,00 1 029 426,00 1 024 926,00 816 236,37 208 689,63 0,00 4 500,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 851 739,00 731 739,00 120 000,00 851 739,00 731 739,00 727 239,00 641 049,37 86 189,63 0,00 4 500,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -664,29 -664,29 -664,29 0,00 -664,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 664,29 664,29 664,29 0,00 664,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 739,00 731 739,00 120 000,00 851 739,00 731 739,00 727 239,00 641 049,37 86 189,63 0,00 4 500,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 589,07 11 589,07 11 589,07 0,00 11 589,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -664,29 -664,29 -664,29 0,00 -664,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 924,78 10 924,78 10 924,78 0,00 10 924,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 488,56 12 488,56 12 488,56 0,00 12 488,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 604,29 604,29 604,29 0,00 604,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 092,85 13 092,85 13 092,85 0,00 13 092,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 672,00 672,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 879 499,00 8 759 499,00 120 000,00 8 879 499,00 8 759 499,00 8 226 261,44 7 668 131,17 558 130,27 71 050,56 462 187,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 424,29 -2 424,29 -2 424,29 0,00 -2 424,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 424,29 2 424,29 2 424,29 0,00 2 424,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 879 499,00 8 759 499,00 120 000,00 8 879 499,00 8 759 499,00 8 226 261,44 7 668 131,17 558 130,27 71 050,56 462 187,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00


